
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

No. 
1 

54 
8 
7 

68 
5 

79 
21 
43 
69 
9 

62 
15 
11 
3 

97 
29 
23 
49 
55 
46 
2 

37 
6 

クラス 
RabitｰMini 
RabitｰMini 
GROM-CUP 
GROM Cup 
GROM-CUP 
GROM-CUP 
GROM-CUP 
RabitｰMini 
RabitｰMini 
GROM-CUP 
GROM-CUP 
RabitｰMini 
GROM-CUP 
GROM-CUP 
GROM-CUP 
NSF100 
NSF100 
NSF100 
RabitｰMini 
RabitｰMini 
GROM-CUP 
RabitｰMini 
GROM Cup 
RabitｰMini 

名前 
布施川　澄 
中村　健二 
山内　健太 
中澤　皓平 
水口　智廣 
中村　龍也 
西丸　直希 
下久　慎太郎 
今西　裕之 
藤井　義隆 
後藤　憲治 
池田　安弘 
西岡　清司 
川端　和輝 
中野　鉄也 
松本　健一 
奥田　たかし 
坂口　正人 
杉本　幸平 
上田　海斗 
坂口　颯真 
日巻　輝仁 
藤本　敦史 
高石　康 

Club 
やまっちﾌｧﾐﾘｰ 
ﾚｯﾄﾞｹﾛ with ON the ROAD 
西丸JDS 黒田屋 ys精機 
ﾜｲｴｽ精機TYKｽﾃｯﾌﾟ屋 
Flcon黒田屋ﾜｲｴｽ精機 
ﾜｲｴｽ精機黒田屋JCONPE 
西丸JDS黒田屋wanees 
Jr's Club 

☆絶頂 ｼｪﾝﾌﾟﾗｽ&DESMO 
Y・WAI+kurodaya 
DLER'S松岡奥澤魂Dｲﾓﾄ 
D-power with workman名神尼崎店 
KAKUKO-RACING 
TEAM KAZUKI 
ｆａｒｍｆ+西丸JDS+黒田屋 
俺様Racing松本家&FMR 
ﾚｯﾄﾞｹﾛ with ON the ROAD 
Club BATTLE 
Jr's Club 
Jr's Club 
Club BATTLE 
Jr's Club 
SMG Racing6-7爪 
Garage-130 

Model/Engine 
NSR 
NSF125 
GROM 
HRC GROM 5 
HRC GROM5 
GROM5 
ｸﾞﾛﾑ 
CBR125R 
GP124 
GROM5 
GROM 
CBR125R 
HRC GROM5 
HRC GROM5 
GROM5 
NSF100 
NSF100 
GROM 
ﾓﾝｷｰ 
CBR125R 
GROM 
MS3 
GROM 
CBR125R 

Laps 
5 
5 
6 
5 
4 
5 
5 
5 
5 
4 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
5 
5 
5 
5 
4 
1 

BestLap 
1:12.691 
1:15.214 
1:16.283 
1:16.802 
1:17.015 
1:17.615 
1:17.723 
1:18.590 
1:18.965 
1:19.006 
1:19.169 
1:19.385 
1:19.478 
1:21.470 
1:22.166 
1:22.524 
1:24.278 
1:24.493 
1:27.927 
1:28.446 
1:29.091 
1:36.352 

差 

2.523 
3.592 
4.111 
4.324 
4.924 
5.032 
5.899 
6.274 
6.315 
6.478 
6.694 
6.787 
8.779 
9.475 
9.833 

11.587 
11.802 
15.236 
15.755 
16.400 
23.661 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2025/08/30 9:35:36 

主催：レイステック 

天候：晴れ 

コース状況：ドライ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 株式会社ツインサーキット (Suzuka twin circuit) 

RIDING SPORT CUP 
 鈴鹿ツイントロフィーシリーズ 第2戦 

HRC-GROM/NSF100/Rabit 公式練習 

練習 開始時間 9:25:14 

フルコース 1.750 km 

2025/08/30 09:25 


