

RIDING SPORT CUP

ベストラップタイムの速い順

鈴鹿ツイントロフィーシリーズ 第2戦

フルコース 1.750 km

HRC-GROM/NSF100/Rabit 公式練習

2025/08/30 09:25

練習 開始時間 9:25:14

Pos.	No.	クラス	名前	Club	Model/Engine	Laps	BestLap	差
1	1	Rabit-Mini	布施川 澄	やまっちファミー	NSR	5	1:12.691	
2	54	Rabit-Mini	中村 健二	レット'ケロ with ON the ROAD	NSF125	5	1:15.214	2.523
3	8	GROM-CUP	山内 健太	西丸JDS 黒田屋 ys精機	GROM	6	1:16.283	3.592
4	7	GROM Cup	中澤 皓平	ワイエス精機TYKステップ屋	HRC GROM 5	5	1:16.802	4.111
5	68	GROM-CUP	水口 智廣	Flcon黒田屋ワイエス精機	HRC GROM5	4	1:17.015	4.324
6	5	GROM-CUP	中村 龍也	ワイエス精機黒田屋JCONPE	GROM5	5	1:17.615	4.924
7	79	GROM-CUP	西丸 直希	西丸JDS黒田屋wanees	ゲロム	5	1:17.723	5.032
8	21	Rabit-Mini	下久 慎太郎	Jr's Club	CBR125R	5	1:18.590	5.899
9	43	Rabit-Mini	今西 裕之	絶頂☆ シエンプラス&DESMO	GP124	5	1:18.965	6.274
10	69	GROM-CUP	藤井 義隆	Y-WAI+kurodaya	GROM5	4	1:19.006	6.315
11	9	GROM-CUP	後藤 憲治	DLER'S松岡奥澤魂Dイモト	GROM	5	1:19.169	6.478
12	62	Rabit-Mini	池田 安弘	D-power with workman名神尼崎店	CBR125R	5	1:19.385	6.694
13	15	GROM-CUP	西岡 清司	KAKUKO-RACING	HRC GROM5	5	1:19.478	6.787
14	11	GROM-CUP	川端 和輝	TEAM KAZUKI	HRC GROM5	5	1:21.470	8.779
15	3	GROM-CUP	中野 鉄也	farmf+西丸JDS+黒田屋	GROM5	5	1:22.166	9.475
16	97	NSF100	松本 健一	俺様Racing松本家&FMR	NSF100	5	1:22.524	9.833
17	29	NSF100	奥田 たかし	レット'ケロ with ON the ROAD	NSF100	4	1:24.278	11.587
18	23	NSF100	坂口 正人	Club BATTLE	GROM	5	1:24.493	11.802
19	49	Rabit-Mini	杉本 幸平	Jr's Club	モンキー	5	1:27.927	15.236
20	55	Rabit-Mini	上田 海斗	Jr's Club	CBR125R	5	1:28.446	15.755
21	46	GROM-CUP	坂口 順真	Club BATTLE	GROM	5	1:29.091	16.400
22	2	Rabit-Mini	日巻 輝仁	Jr's Club	MS3	4	1:36.352	23.661
23	37	GROM Cup	藤本 敦史	SMG Racing6-7爪	GROM	1		
24	6	Rabit-Mini	高石 康	Garage-130	CBR125R			